- 1 -

江苏省交通企业协会文件
省交企协[2024]57 号

关于发布《交通船闸闸阀门制造质量检验

规程》团体标准的公告

各有关单位:

依据《团体标准管理规定》、《江苏省交通企业协会团体

标准修制定管理办法》等有关文件规定，由京杭运河江苏省船

闸应急保障中心、江苏百崮钢结构工程有限公司、连申线灌河

至黄响河段航道整治工程项目管理办公室、镇江市港航事业发

展中心、江苏省交通工程集团有限公司等单位编制，江苏省交

通企业协会发布的团体标准《交通船闸闸阀门制造质量检验规

程》，标准号为 T/JSJTQX 61-2024，于 2024 年 12 月 10 日公布，

2025 年 1 月 1 日正式实施，现予以公告。

江苏省交通企业协会

2024 年 12 月 10 日

2024年12月10日印发

- 2 -

	关于发布《交通船闸闸阀门制造质量检验规程》团体标准的公告